22.08.2017 13:11:23 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-103.docx

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  31.08.2017  № 103

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 21.11.2014 № 374

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29.07.2017

№ 279-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, решением Даровской районной Ду-

мы Даровского района Кировской области от 24.03.2017 № 61 «Об утвержде-

нии Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципально-

го образования Даровской муниципальный район Кировской области» Да-

ровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области от 21.11.2014 № 374 «Об утверждении Порядка списания

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области» (далее -

Решение) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Решения слова «от 30.12.2012 № 136» заменить сло-

вами «от 24.03.2017 № 61».

1.2. Подпункты 2.3.5 и 2.3.6 пункта 2.3, пункты 2.4 и 2.6 раздела II По-

рядка списания имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

2

22.08.2017 13:11:23 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-103.docx

области, утвержденного Решением, исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области

                                    Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин